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1/ RS485 0 (TJHEAN RS485 H##) .

1 eSata 0 AF 1 BSM@AZED.
2B EO. 16 BRIREmAREO.

op
(@))




9RRIREMmEED (HPE IR HRE
Bom 12viid) BE 1BER 12V it
A (12V1A). STHE 9 3R SATA 0
W

2. HDMI1 #1 HDMI2 S # A B & 4K F1
1080P FiR%it o

3. XFFRAENTR 256Mbps, &KFF
fiT 5 256Mbps, AT K 5
256Mbps

4. ARETEFIRST A RE SIS N FIR R,
NARE X SHAE, 0 AR LR
B, TEHE. BEYR. M N
B KB QR HAAHE, FTHRIE.
WFIE  (INAREBIG MR & 44)

5. IFFEMRESWHREIRT B,
XFMEEERNEAN. RE &K 16

BEE IR & EIE

2 8T 8 &

8T

B

16

3 | fRRER (8 %)

1. RABAREY, TH Linux R4,
3 DSP f##13, A 7 R &TRE THRIETT,
RERBIENEE PC LAY X86 3844,
2. X¥F 4 B8 3200W. F 4 B& 2400W.
5 8 B% 1200W. ¢ 16 #& 800W. =X 20
B&% 600W 5 32 B% 400W . 5§, 64 & 200W.
5 128 B 100W 1R 3T E 1R B A R
s XN/ AR S BURR
BT R,

3. XIFEN MPEG4. MPEG2. H.264.
MJPEG. H.265. SVAC H4HMIHERIIA,
FIRRDRIH

4, ZFFeEmt O R 2560x1440
DHPEHER.

op




5. B M RE OXFHERAE. B, £
R 1 BESETEREJHITEREBIE. 4
B ERRSZENERMNELENE
~, BEEEAXADT 64 =,

6. X#F 1. 2. 4. 6. 8. 9. 10. 12, 16,
25, 36, 64 BEDFIR T, XHF MxN<

=]
64 INER D E.

1. 2U fRAEVIZRR 4 BA— A, ATXE
i

. 61% 12 472 64 IS M aEAL TSR

. 48GB DDR4 SR N7

. 1/MNHDMI O, 14 DP 0O

o A w0 N

. 27> 10M/100M/1000Mbps A

6. 2/~ USB20# M. 2 USB3.0 1M
7. W& BBU (Battery Backup Unit) &
it TR B SR TR (R IP T BE

op
[N

24 QN AL

1. RMBEE=672Cbps, BELXER=
126Mpps, EELNE ;

2. =24 4 10/100/1000BASE-T £
0, fRft=4 4 1000 BASE-X SFP i A ;
3. XBETHOM VIAN, ZHETH
WA VLAN ;

4. HBHERITRRPEBRELRS, 1K
Sh A8 <50ms ;

5. XFFIPv4/IPV6 SR BIE MK, X
FER7SEE B MNAN RIP. OSPF 5%/
W, XFFENEENZLRHM

op
~

24 OO

1. XA E=48Tbps, BERER=
1620Mpps, X FF=2 N RIEE X =4
MRBIETE

2. B#=32 /) 1/10GE SFP+is 1, 2{#
=6 ™ 40/100GE QSFP28 i 1 ;

op
=




3. X IANY RIEMRE, I RBGE
G

4. FFFVXLAN

5. X# M-LAG

6. XFFELE AC

1. Jk&N KX-UB780A /\#% 16G 512G ;
2. BB/ REE BiERY:

7 EIREHEX a 1
3. 1000Mbps IXAM K
4, BESIEHR | —LREERL
1)46 ~THHER ;| YIBDPERILF] 1920
o 1080
8 46 ~THHER . N a 4
DE BT ANED - HDMIx1, DVI*1,
VGA*1, USB+1
9 BHERI SR 46 F~F -SENEI P B E R S E 1
10 | e (2E) TE il E 1
» 19"FRERE R E, REFFERE RER
12 SHESR (&R N
11 FC. SC. LC. STE EsX¥Fe O 128 A 6
4. EEES)
WERR
i 19 VRERERE, REFFERE FER
24 SHER (B N
12 FC. SC. LC. ST& ®mEX#F 12 A 24 & N 3
4. EEES)
WERR
1. 19 STHZERR, 24+
2. BRZE, W, BE
13 S BIE%E 3. “ESE 1U z 17
4, FEREE : -40~+70C°
5. B <85% (GEE 85C°+3C°)
LC ##3k, WL iR
y LC-LC BARIUSIE | LCEZELRATFE © 0.3dB y
Bkek 3 K ZHIMEARAKTF 0.9mm
3K EHNKE
HDMI 53&5% (15 | 15k HDMI 2.0 %
15 4

Xx)




16

ANEARFFH M 2

1. =&Z8YD/T1019 . GB/T 50312,
ISO/IEC11801 Class E Z&#01
ANSI/TIA-568.2-D Cat6 #rA, @iT#sk
PR 4 EESNR, FEARBH NEXT
RE

2. REEDRET 250MHz #58, HE
1GBase-T FRIUAMN A, &oXHF
5GBase-T

3. & CE #1 ROHS tRAEER

4. #MFEIT (100MHz) © 100+5Q

5. TYEEE : -20~+60C°

x 3800

17

B EZ RVV2+1.0

RW2+1.0 SRS LEE, B®B5HM
PFEMRARRBRR LG

X 3800

18

12 BRI

A5ER um. BEERE 125um, T1E
A H 1310nm F 1550nm, Sa BT R{E
2 0.3-0.5dB/km (1550nm)
0.4-0.45dB/km (1310nm)

¥ 880

19

> Ay

S

i
)\*N\\__

KBG25

x 400

B
TREERS

P

(—)

(IE 1543

[EE—{AA

1. BENXAH#RAR linux RE

2. BUEIRFIRRIABE SIR I IKO7 H9E
K EMEERRIAEENRHE KL 1
2K BiKFERZ KT P65 ; R FHE

FHRAR. B fH. Y. ARBE

T

At
i

3.RERNA 7 RIHMIRR | NRAKE
BFEMEIZ ) WERAIE=90%. FE
TBAE =600cd/m2 ; BREDPHRN AME
F 600+1024 ; RE TinNEFREFIET
£T, HERAT R XA E R A s FE K
(FFIRIRES) RIRFPRZSIR R,




4, NXIHRBLENER, BHEFAXER
SEMIEFRE , IFBIT RS-485
A Wiegand #OSMEERR, KM
RI-RIh8E ; Z¥H@Id RS-485 O
Wiegand ##OMETE—EKAY , ZiH@
I L& RS-485 SEEARMEL A
SFFBA R B ARSI AR A R AN R A2 5
5. ARE I GM/T 0028 ( ZoHERE
ERARER) 22 "R, HIFEFRE
WA A E PRI B .

1. INEFR - RIR
BT WIFI

HE AN BibftE

. BETFHL. EHIER. WX

~ w N
s .

81

3 1%

1. &5 BRENR ;
2. MEE ERKMER 1.25A, HE 250V ;
3. Bl B

37

4 | BENPE IR

1. PR EHEE R  "hE

. RARBRSHZRI S 280kg+10% *2

. BB FY, WEIEREXR

BB IRSIERLT (AT AFHUR
T FITALBRE)

5. ZFHURSOUNES(I#)M L
NO/NC/COM #

A W

6. TIEERJE : 12V/430mAx2 =
24V/215mA*2

7. PUARST 1 K 500+3% 53+F 29(mm)
8. AR T : K 170+3% 43«5 13(mm)
9. FEAME  ERN (RBHK)

10. EAMNE K. BB €&,
BA K]

23

5 RN B AR

1. SiEEEEE R  SHR

32




2. RABSHELALS | 280kg+10%

3. BTEEFFY!, HEIBHEXK

4, BEFBEIRSIERLT (LT AHFBOR
B BIOHLESIRE)

5. XFFBURSOUNES(I#)Mm L
NO/NC/COM ## 5.

6. TYEHEE : 12V/430mA
24V/215mA

7. AR 1 K 238+3% 53«E 29(mm)
8. AR T : 4 170+3% 43«5 13(mm)
9. FAME  EWN (RBIK)

10, EAMNE K1, BB, €8],
B K7

PIZRXEBIR

16 B&

24 QN AL

1. XBAE=672CGbps, AERE=
126Mpps, BELHAE

2. $Rfft=24 4 10/100/1000BASE-T £
O, 32#t=4 /> 1000 BASE-X SFP i1 ;
3. XIFETIwOM VLAN, IFETH
WA VLAN ;

4. HBHERITRRPEBRELRS, 1K
SRATIE]<50ms ;

5. X#FIPv4/IPV6 SR BIEMEK, X
FEa 7SI B EMLAN RIP. OSPF S8/
W, XFFENEENZLRHM

op
~

(2)

HImRE R

EIREH X

1. JKiN KX-U6780A /\#% 16G 512G ;
. B/ EE BfERS
1000Mbps AR+

. BERUFR | —REER

SN w N
,

op
=

1. XFHRRFN
2, XFHLME . T WiFi. USB A&

B 1




3 RENRF HRRREFREA a 1
1. F=&Z8 YD/T1019 . GB/T 50312,
ISO/IEC11801 Class E £R#0
ANSI/TIA-568.2-D Cat6 ¥, BTk
R 4 EREANK, FFEBE TR NEXT
RE
4 | REIFFRML 2. RIBEDTET 250MHz #3E, #HE K 2100
1GBase-T FRIUANE A, &eXH
5GBase-T
3. ff& CEF ROHS #RfEEXK
4. #MFEHT (100MHz) : 100+5Q
5. TEEE : -20~+60C°
5 PR RVV4+1.0 | RVV4+1.0 * 215
A RVW2+1.0 SEXBEAELRE, K5 « 100
PEMRARRBRLIE
7| BEE KBG25 * 355
B | ANRRERS
(—) | EDEXK
1 | ERmRE
10A@250VDC
(1) | RE=A TEINE i 57
o WHEE, BFF
FRHFE C ERES, Bk ABS BH#ASH
F, ABHEETIE
(2) | FitiRE=R FEBIR - 12VDC i 12
THEER - 300mA
FEE(VDC) : 110+3
(3) | MEHRM=E B AL R BR Y /B I S EROM B8 A 2
(4) | /\BHX4EHR TEA 8 MEEHKX i 4
2 | RIRERERES
(1) | REEN B EE AC220V 50Hz, FEE=E a 1




(16.5VAC,40 VA)

At 10VDC-13.8VDC, A 1.7A%H
B ER S EFE/ T 750mA

BN R H 9.6VDC-13.8VDC | AH
A 750mA

ZFEM 12VDC,7AH B 4AFR
FHLRT B 7E 750mA Hi BT B A BN
™, £ 7AH BB RG] 4 /N
B ERRIP R TE B A N i . B S5 %
KB RinER AT PTC BRER
B, MBsIEBihRiES HthEEER (W0
y5hize9)

BIAET 4 71 10 RIAYIK-S A9 ADEMCO
ContactlD F1 ADEMCO 4 +2 Express
AR ST 321mm(E8) x 371mm(5) x

79mm(R)
(2) | &HA®EM 7AH & 1
FmHE C EBES, K ABS BERS
%, ABHEETIE
(3) | AihtiRE=R FEBIR - 12VDC i 1
THEER - 300mA
AEE(VDC) : 11043
(4) | gkeB28 E il = 1
5 | 2 rasio RVW2:1.0 SEXBETEE, HE5M « .
PEMRARRBEZIE
(6) | 554 RVV4+1.0 | RVV4+1.0 * 85
(7) | F&E KBG25 K 300
(Z) | TEXE
1 | BmiRE
10A@250VDC
(1) | RE=A SEINE A 17

. BIHCER, B




FERAHIE  RHEES, [k ABS PRGN
7, AEEEET%T

(2) | FitiRERR KEBIE : 12VDC i 9
TE®H  300mA
AE(VDC) : 11043
2 | RIRIRERES
BN E AC220V 50Hz, ZF[E7%
(16.5VAC,40 VA)
ELHH 10VDC-13.8VDC A 1.7A %
BB ST VEFE/ VT 750mA
HBHE R H 9.6VDC-13.8VDC A
S 750mA
#ZFE M 12VDC,7AH B 4AFR
HFHLRT B 7E 750mA HE B R B R
(1) | REEIN T, £/ 7TAH BB HREEL 4 /N8 & 1
BB R I RG R B i N\ i . B S i
KAHBNERRmER AT PTC BIRER
B, MBHLE et RiES HELER (W0
ykizy
BIAER 4 7110 RIAINKS A9 ADEMCO
ContactlD #1 ADEMCO 4 +2 Express
SMIRR T 321mm(BE) x 371mm(&) x
79mm(R)
(2) | HHBM 7AH & 1
FmEHE C EBRES, Bk ABS RS
7z, ABHEETIE
(3) | FExXIRERR FEER : 12vDC i 1
TR - 300mA
AE(VDC) : 11043
(4) | 4reE2E 7 & 1
(5) s 20 RUV241.0 RW2x1.0 SR ARG TEE, HBEM " o0

PFEMBIANRERZ S




(6) | BF&E KBG25 * 320
N | ZEEL
1. F=&Z8 YD/T1019 . GB/T 50312,
ISO/IEC11801 Class E £R#0
ANSI/TIA-568.2-D Cat6 ¥, BTk
P 4 ERANK, FFEB TR NEXT
RE
1 AR 2 2. RBEDTETF 250MHz 5, HE K 17562
1GBase-T FRIUANE A, &eXH
5GBase-T
3. ff& CEF ROHS #RfEEXK
4. ¥5MBAI (100MHz) : 100+5Q
5. TEEE : -20~+60C°
2 | B4%E KBG25 * 2178
S RVW2+1.0 SEXBEAELRE, K5 « 1o
PEMRARRBRLIE
RVW2+15 SR HSLELEHE, L5
PEMRARRBEZE SEEANR
BEsT RV RIIBANKIAFTHER
EAR#BIE 70°C;RVV-90 ¥ 8 4K HA
. B RVV2+L5 AU \I1’|57“E'1J§5J§Z$f£ii 90°C(105°C)Es, " 150
BBRBENMETF 0°C AT T
1%, BHEIMEOVNTFET 16mm B, K
RINF 4D.KF 16mm B, FAF/NF 6D
ERTHHREEE, BEESHNERHI
RIEMBEERHEALE
5 | £8R% TE K 320
N RW2+1.5 SAXBASELENE, H5H « 260
PEMRARRBEZE
7 FNek K Re-SYV-50-5 * 200
8 | BV3%25 BV3%2.5 * 110
. S RVV3L5 RV3+1.5 SAX A4 LENE, 5 % 200
PEMRARRBEZE
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HDMI

20 K

R

14

HENME RS

(—)

&R

24 QN

1. THBE=672Gbps, BERE=
126Mpps, BZTME ;

2. Rft=24 4 10/100/1000BASE-T E
O, 1=f#£=4 4 1000 BASE-X SFP 3% M ;
3. XFFETWHAM VIAN, ZHETH
WA VLAN ;

4. HEFRTRRPEBTRBSE, W
SRR 8] <50ms ;

5. X#FIPv4/IPV6 XA BIE MK, X
FrEe 7S B RIP. OSPF 258 faih
W, IRFFENEENRSRHN

op

48 DN H#A

1. XBAE=672CGbps, AERE=
166Mpps, FHELHE

2. $2#ft=48 4 10/100/1000BASE-T £
O, =41 1000 BASE-X SFP i M ;
3. XIFETIwOM VLAN, IFETH
WY VLAN ;

4. HBHERITURRIPEBIREWRS, 1K
Sh A8 <50ms ;

5. X#FIPv4/IPV6 SR BIE MK, X
FEa 7SI B EMLAN RIP. OSPF S8 H
W, XBFENEENZLRM

op

18

KRR

1. JEARER-SFP-GE- BiRIRER
-(1310nm,10km,LC)

44

(2)

BLHEIE

= ?f?.x%%*ﬂln =Sl
X

1. AREH 32 BEIBEZM X

2. XF% VolP MY : SIP over
UDP/TCP/TLS, SDP, RTP/SRTP , WebRTC
3. XIFHBEZHRA G711 (alaw/ulaw),
G722, OPUS, G726, G729, GSM, iLBC,

op




H264, VP8
. XFEHFERELER (CNO)

. XFFEEERRM (VAD)

. FEFEHE (G.168) &K 128ms
. XIFBENHHAEHOB)

. AREIIFMER IR

Qo N o o b

SIP R4 BT IF

1. P REFEEEZTMX

SN

Q[ WRIEZ:E AN

1. FAR#RAE (ax/ac/n) : 802.11ax/ac/n
2. EANEE : 2975Gbps

3. MERESE : 256 0

4, #EO%E © 100/1000M B A x1,
RJ-45 ;

5. 1000M/2.5G ¥ A x1, SFP

6. R&KA : RELM

149

op

PG RN IR

o8 B T 4L 82 license 1A R - B TH
128AP-1 NV M F F-V7V9

24POE 3 #a#]]

1. XHABE=672Cbps, BELXER=
126Mpps

2. 1Rf#=24 4 10/100/1000BASE-T
PoE+E O, #IEft=4 4 100/1000BASE-X
SFPimH (HFE 44
10/100/1000BASE-T combo EEA) ;

3. X¥F 802.3at/POE+{ItEAR A, Him O
RAHF 30W

4. TEFETHOM VLAN, ZHFETFH
WA VLAN ;

5. WEMRITRERIPEBRRKS, I
SFAF[E] <50ms ;

6. X#FIPv4/IPVE iR EEMEL LR, X
B 7S B RIP. OSPF 5 i
W, XFFENEENZSHMT

op
=




1. BB E=672Gbps, AELR=
207Mpps

2. =48 4> 10/100/1000BASE-T
POE+E8 [, 32{f=4 4 1/10GE SFP+i%
a;

3. X3F 802.3at/POE+{itEE AT ME, HimO
BRAZHF 30W

4 | KA POE a
4, XFETFIHAR VLAN, ZHEREEFh
LAY VLAN ;
5. HEFEIRITRRIPEB IR, 1K
ShAFE] <50ms ;
6. X¥F IPv4/IPV6 IR EEMEE R, X
B 7S HELA RIP. OSPF B i
W, IFFENEENLLHN
1. XHhABE=48Tbps, BELAER=
1620Mpps, X FF=2 B RIEE =4
MRS HETE
2. Bft=32 4 1/10GE SFP+ix 0, 12t
=6 ™ 40/100GE QSFP28 # 1 ;
5 HUL AR a
3. I I RIEE, YRS
G
4. FFFVXLAN
5. X#F M-LAG
6. XFFELE AC
LG PR
BELE  30Mpps
EAEE 4
FEREAOFS | WAN:3*10GE+2+GE
6 BB EH 8

Combo ; LAN:8*GE H;,

H#AE  400-600

NAT ZHE(IMIX) : 11000Mbps
By k3 F TR (IMIX) © 10000Mbps




IPSec ZFME(IMIX) : 2900Mbps
FTELEREEL © 160K/s

HAREREE  IM/s

HES 2

1. BZEEH O =WAN:3*10GE+2+GE
Combo ; LAN:8*GE B, ;

2. 8% =30Mpps ;

= 55§ AC

1. FAR#RAE (ax/ac/n) : 1lax/ac/n

2. BIEESE . AT HBEENRE
M, BRI RN EIR RS
3. BOHE © WAN: 25256

4. LAN: 8+GE + 2+SFP+ (T im0 o]
LAN/WAN 3z, )

5. B AP #&E : 512

6. &0t : 10Gbps

7. XEFEN AP RRFE=512

op
[N

HETHRIR

1. SFP FIJk A& HR(1310nm,10km,LX,LC)

AN

NEIRE

(—)

1F JHIRE

42U H14E
600%1000%2000

FRERRE | TR ERETEE
R3tk, KBEMFL1E, EEHML 4R,
M12 2B 4 R, M6 FI2EHRET 40 &,
RAABRTF 1 R

# : SPCC ILBURFLINIRFIIE | BE
7FL% 2.0mm, RHEZE 15mm, HE
12mm, RELE: AALESE, £
& BiRs. BifL. SaeBmiLE

#23} | 1000kg

op
w

(2)

1F S5EYLE

UPS ECEFE

UPS #EBCEFE

| R

UPS ZE#] 80KV

}

&

iy
I

A8 (KVA):80

N

o Mok




1. B=3#=HH UPS, I 80kVA,
2. MANBEERE @ &BE
138Vac~485Vac Z1HE % 80Vac ~
280Vac, WIABED, BENEHBMIK
%,

3. Wit PFE W ANIERY =HE
BEx0.9 KW/KVA Bl%it PF=0.9, it
o) R AR

4. AUPSHIAGITREEL SN, ZHE
HEE, Ak UPS B RRIHE .

4 E8it

100AH/12V, $REREERM ;
LAZBMAMES TN AR —RM, 7
ERESE—EEMA YR,
3FMIERMGER BB~ RN T
B E:-15~+50C° & T L1k,
4 BB MR R FTREN N #EE
FEl:10~25kPa, [A1if % /1 RO# ESE
EEl:10~20kPa ;
5. R EER BB MEE R
BNAMETF 97% ;
6.FEBREFRELR ERMHE 28KF,
HEERERENAET 97% ;
FERM  BATBM 10 /NEE
ERRN, FAXFRRESRK/NEREE
EE<35%;
8. B M B ESLE % - 55110 BB KT,
AU R <6mV
9.ATERFTBEMBEMIN03II0ELTH
160h, MU TRE TR KSR

ot

128

5 80KV HithtE

7E

Bt

6 BERHXFE

7E

7 REXZGE

7E




B
WDZB-YJY4%35+16

WDZB-YJY4*35+16

B RE
WDZB-YJY-3+6

WDZB-YJY-3%6

m 900

10

42U #118
600+1000%2000

PRAERE | ANMIERE BRETEE
]R3k, RBEMHF1E EHMR 4R,
M12 2B 4 R, M6 FIEEHRET 40 &,
RARARTF 1 R,

# : SPCC LBURFLINIRFIE | BE
J1FL% 2.0mm, ZEZR 15mm, HE
12mm, FRELE: FALEERSE H
& BB, WL, FRERMEE

#2% 1 1000kg

(=)

2F S YLE

42U H14B
600+1000+2000

PERE [ AN ERESTTEE
]R3, KNBAMF1E, SRR IR,
M12 i 4 R, M6 JTEREHRET 40 £,
RANARTF 1 R,

# : SPCCLBURFLIRIRFIIE | BE
77FL% 20mm, RHEZR 15mm, HE
12mm, FRELE AILEESRE H
& BB, WL, FRERMEE

3  1000kg

op
N

UPS F4/1 10KV

BEAE(KVA)10

1. WATIEREE - 100%fEL Mt =
0.99

2. BN  100%IEZ& Mg o <
5%

3. WIHBEFE  220+1%,

4. FA UPS 3R 1 100%FE M Tzl - =90%

B

100AH/12V, $REREHE M ;
LAEEMBEES TV AR —RE, 7

32

of




EREG—SEMA 4R,
3FMmIERMER BRI~ mAEE
B -15~+50C° & T k.
4 BB MRS R ENRHEE
FEl:10~25kPa, i E 11 N ESE
EEl:10~20kPa ;
5EHRNMEERBRLEH RV
RNYMMET 97% ;
6ABRGFRER FHMHE 28K/F,
BERFRENAMET 97% ;
=B BAERM 10 /\HERR
ERRN, RAXFREESRKNEFEE
FEE<35%;
8.E8th B LR R ¢ 5.5110 BB KT,
AU R <6mV
9. AL FTHEMEMIN03I10ELFTE
160h, SMANTRE TR KSR

4 | 10KV EB3ttE E 0
5 E ST E ™
() | 3FsFERYE
1 FOERE | BISNMCIEIE ] EREIT T EE
W3tk RBAH1E EHHB 4R,
M12 4 B, M6 JTIERF184T 40 £,
WABRF 1R,
42U H14E
MR SPCC LA FLIMNIRFIE | B - a
600%1000%2000
L& 2.0mm, ZEZ 15mm, HE
12mm, FREAAIE: FFLE&ERESE  H
% BB, #ifk. FREEmRYE
2 © 1000kg
FEBE(KVA):20
2 UPS E#/1, 20KV 1. BATHZEREE  100%EL MRS = a

0.99




2. BN - 100%3EL Mg ¢ <
5%

3. WIHBEREE - 220+1%,

4, FA| UPS K 1 100%pE M Tz - =90%

100AH/12V, $REREERM |
LAEBRMRMBES I AR—RME, 77
BEER—EEMB %R,
3ERMIERMER B> RRAEAE
BE:-15~+50C°& T L1k,

4 BB SR FTRERHESS
FEl:10~25kPa, I E 11 N ESE
FEl:10~20kPa ;

5 RNMEER BB MEH R

3 ki BNAMETF 97% ; hil 32
6RAERFREXR BEHMHE 28 K5,
HAEREFERAMET 97% ;
BAE—HM  BEBEM 10 /NHER
ERRN, RAXFREESRKNEREE
ZIE<35%;
8.8 jth [ SRR FE ¢ 55110 B &M T,
AU N <6mV ;
O.ATRFTBEMBEMIN03I10ELTH
160h, SMRANERE TR KSR
4 | 20KV B thFR TE i 1
5 | REXFE 7E il A 1
(H) | BHRS
1 ERPBRREE 600+600+35 K 175
iR
2 ERFRIPEE iSCB/2/20/N1/3P, 8/20us/ Il Rix%: 1 2
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